MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 16, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições
legais, regimentais, conforme o Edital CELC-468 de 27 de agosto de 2024 e considerando a 1ª Reunião Extraordinária da
Congregação de Campus realizada no dia 03 de setembro de 2024, na qual foi votada e aprovada a escolha dos membros da
Comissão Eleitoral Local, RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros integrantes da Comissão Eleitoral Local, com a finalidade de conduzir o processo eleitoral para escolha
de Diretor do Campus Timóteo, mandato 2025-2028, conforme a seguir:

Representantes Titulares dos Docentes:

- Romerito Valeriano da Silva
- Evandro Tolentino                        -

Representantes Suplentes dos Docentes:

- Fábio Luiz Rodrigues
- Viviane Cota Silva

Representante Titular dos Técnicos-Administrativos em Educação:

- Jean Carlos da Silva Carneiro

Representante Suplente dos Técnicos-Administrativos em Educação:

- Liliane Andrade de Souza Silva

Representante Titular dos Discentes:

- Clarice Cristiane Santos Ferreira

Representante Suplente dos Discentes:

- Evellyn Patrícia de Almeida Souza

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 15:36)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 16 2024

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 03/09/2024 c55c225415